[image: image1.png]

	Газета Администрации сельского поселения Черновка

муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области
	№ 24

14 августа  2017 года

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы сельского поселения Черновка

от    11.08.2017   № 77

Об утверждении  документации по  проекту планировки территории и проекту межевания территории  для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»,3908П «Растворно-солевой узел приготовления жидкости глушения скважин на Дмитриевском месторождении в границах сельского поселения Черновка»

           В соответствии с градостроительным Кодексрм РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организацации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,  с учетом заключений по результатам  публичных слушаний от 09.08.2017 года

                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  документацию по  проекту планировки территории и проекту межевания территории  для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»,3908П «Растворно-солевой узел приготовления жидкости глушения скважин на Дмитриевском месторождении в границах сельского поселения Черновка»

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черновка, Л.В.Курцев
ВНИМАНИЮ НАСЕЛЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВО

СОЦИАЛЬНО-ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ИНФОРМИРУЕТ
Во исполнение пункта 1.3 протокола девятого заседания комиссии               при Губернаторе Самарской области по вопросам демографического развития Самарской области от 26.01.2017 (далее – Комиссия) департаментом информационной политики Администрации Губернатора Самарской области совместно с ТРК «Губерния» изготовлены три видеоролика, направленных на популяризацию семейных ценностей (Ссылка на ролики: https://yadi.sk/d/irRx6pUf3KM53h ), а также разработаны 4 макета социальной рекламы. Макеты разработаны в трех размерах: 3 на 6 м (рекламные щиты), А3 и А4 – информационные стенды. Ознакомиться с просмотровыми вариантами можно здесь: https://yadi.sk/d/rNImXJl83Gv7Xb.

С целью пропаганды семейных ценностей, повышения статуса семьи, материнства и отцовства, формирования позитивного имиджа приемных, многодетных семей прошу Вас оказать содействие в размещении данных роликов и макетов социальной рекламы на своих официальных сайтах, в муниципальных СМИ (включая распространение в сети «Интернет»), на праздничных мероприятиях и в местах массового скопления населения.

Также, во исполнение Правительственной телеграммы № 12-6/10/В-5676  от 25.07.2017 информируем население о проведении Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации социологического исследования «Опрос граждан о мерах по повышению рождаемости и поддержке семей с детьми» по ссылке: http://www.rosmintrud.ru/social/14, посредством размещения данной информации на своих официальных сайтах, в том числе используя муниципальные средства массовой информации.

   Соучредители газеты «Черновские вести»: Администрация сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

Издатель Администрация сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
Адрес редакции: Самарская обл.,Кинель-Черкасский р-н, с. Черновка, ул. Школьная, 30. тел. 2-66-43

Газета выпускается не реже одного раза в месяц.

 Газета распространяется бесплатно.

Тираж  150 экз.
PAGE
1